
Nadleśnictwo Chmielnik
ul. Leśna 72, 26-020 Chmielnik
tel.: +48 41 354 30 47, fax: +48 41 354 20 06, e-mail: chmielnik@radom.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chmielnik

Chmielnik,  09.05.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.1.19.2024

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Nadleśnictwo Chmielnik, ul. Leśna 72, 26-020 Chmielnik zaprasza do 
złożenia oferty cenowej na zadanie pn.: „Sprzątanie pomieszczeń w budynku 
biurowym Nadleśnictwa Chmielnik”

I. Przedmiot zamówienia :

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług polegających na sprzątaniu
pomieszczeń biurowych Nadleśnictwa Chmielnik:

a) Codzienne sprzątanie pomieszczeń biurowych,
b) Co najmniej raz w miesiącu lub częściej w razie potrzeb – mycie drzwi i okien,
c) Co najmniej raz w miesiącu lub częściej w razie potrzeb pomieszczeń piwnicznych, 
archiwum, kotłowni, serwerowni, pomieszczeń gospodarczych oraz pomieszczeń 
socjalnych,

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 (Regulamin 
świadczenia usług) do zapytania.

Przewidywany termin realizacji przedmiotu zamówienia:
Od dnia 01.06.2024 r. do dnia 31.05.2025 r.
Wynagrodzenie Wykonawcy będzie wynagrodzeniem ryczałtowym. Zapłata za 
przedmiot zamówienia płatna będzie raz w miesiącu przelewem z konta 
Zamawiającego w terminie do 7 dni od daty wpływu prawidłowo wystawionej faktury 
potwierdzonej w dzienniku korespondencyjnym Zamawiającego.

II. Sposób złożenia oferty
1. Ofertę należy złożyć do dnia 20 maja 2024 r. do godziny 09:00
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 maja 2024 r. o godz. 09:15. W przypadku awarii 

systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

3. W ofercie należy podać cenę netto za wykonanie usług objętych zamówieniem za jeden 
miesiąc świadczenia oraz łączną cenę netto, brutto i podatek Vat za wykonanie całości 
przedmiotu zamówienia.

4. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza dostępnego na platformie 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_chmielnik. W formularzu Ofertowym (załącznik 
nr 1 do zapytania) Wykonawca zobowiązany jest podać adres e-mail,  na  którym  
prowadzona  będzie  korespondencja  związana
z postępowaniem.

5. Zamawiający dopuszcza wypełnienie (ręczne bądź elektroniczne) formularza 
ofertowego, opatrzenie ich pieczęcią i własnoręcznym podpisem, a następnie 
zeskanowanie i przesłanie w sposób opisany w punkcie II.4.

6. Zamawiający dopuszcza również opatrzenie dokumentów podpisem elektronicznym, 
profilem zaufanym lub podpisem kwalifikowanym.



str. 2

Zaleca się wykorzystać formularz ofertowy załączony do ogłoszenia. Jeżeli 
wykonawca sporządza ofertę samodzielnie zostanie ona przyjęta do postępowania 
pod warunkiem, że będzie zgodna, co do treści z formularzami określonymi przez 
Zamawiającego. Wszystkie kwoty w formularzu ofertowym należy podać z dokładnością 
do dwóch miejsc po przecinku. Oferta powinna być napisana w języku polskim

7. Zamawiający dopuszcza poprawienie w ofercie oczywistych błędów rachunkowych.
8. W przypadku uzyskania przez konkurencyjne oferty jednakowej ceny decydującym 

wyznacznikiem wyboru Wykonawcy będzie złożenie przez tych Wykonawców ofert 
dodatkowych lub negocjacje z Wykonawcami.

9. Zamawiający informuje, że oferty składane w niniejszym postępowaniu są jawne i mogą 
podlegać udostępnieniu osobom trzecim od chwili ich otwarcia

10.Wszelkie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które Wykonawca 
zastrzeże jako tajemnicę przedsiębiorstwa, powinny zostać złożone w osobnym pliku 
wraz z jednoczesnym zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący tajemnicę 
przedsiębiorstwa”, a następnie wraz z plikami stanowiącymi jawną część 
skompresowane do jednego pliku archiwum (ZIP).

11.Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za 
pośrednictwem Formularza dostępnego na platformie 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_chmielnik . Sposób zmiany i wycofania oferty 
został opisany w Regulaminie korzystania z platformy zakupowej.

12.Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać
zmiany ani wycofać złożonej oferty.

13.W razie wątpliwości pytania w sprawie zamówienia można kierować  – drogą 
elektroniczną na adres: chmielnik@radom.lasy.gov.pl

III. Komunikacja
1. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy użyciu 

platformy https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_chmielnik lub poczty elektronicznej, z 
zastrzeżeniem, że złożenie Oferty następuje wyłącznie przy użyciu platformy 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_chmielnik

2. Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych, 
oświadczeń lub oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę ich złożenia na 
platformie https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_chmielnik lub ich otrzymania przez 
Zamawiającego na wskazany adres e-mail chmielnik@radom.lasy.gov.pl

3. Instrukcje korzystania z Platformy dotyczące w szczególności logowania, składania 
wniosków o wyjaśnienie treści zapytania, składania ofert oraz innych czynności 
podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu Platformy znajdują się w 
zakładce „Instrukcje dla Wykonawców" na stronie internetowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

4. Maksymalny rozmiar jednego pliku przesyłanego za pośrednictwem platformy 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_chmielnik dla dedykowanych formularzy do: 
złożenia, zmiany, wycofania oferty wynosi 150 MB natomiast przy komunikacji 
wielkość pliku to maksymalnie 500 MB

5. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złożenie oferty w sposób 
niezgodny z Instrukcją Korzystania z Platformy, w szczególności za sytuację, gdy 
zamawiający zapozna się z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert (np. 
złożenie oferty w zakładce „Wyślij wiadomość do zamawiającego”). Taka oferta 
zostanie uznana przez Zamawiającego za ofertę handlową i nie będzie brana pod 
uwagę w przedmiotowym postępowaniu.

6. Zamawiający, zgodnie z § 3 ust. 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 

mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
mailto:chmielnik@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


str. 3

czerwca 2017 r. w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej                                  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania                                
i przechowywania dokumentów elektronicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1261) 
określa niezbędne wymagania techniczne umożliwiające pracę na platformie 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_chmielnik. tj.
- stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 

kb/s,
- komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, 
procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - 
MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje,
- zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer 
minimalnie wersja 10 0.,
- włączona obsługa JavaScript,
- zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików 
.pdf,
- Platforma działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - 
kodowanie UTF8,
- Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz 
dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera 
synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.

IV. Nadleśnictwo Chmielnik zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania 

bez podania przyczyny na każdym jego etapie.

Z poważaniem,
Michał Ostrowski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Chmielnik

Załączniki

1. Zał. Nr 1 – Formularz ofertowy 

2. Zał. Nr 2 –Wzór umowy 

3. Zał. Nr 3 – Regulamin świadczenia usług. 

4. Zał. Nr 4 – Klauzula Rodo



str. 4

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwane dalej: RODO) informujemy, że:

1) Administratorem danych osobowych są Lasy Państwowe Nadleśnictwo Chmielnik, ul. 
Leśna 72, 26-020 Chmielnik zwane dalej Administratorem Danych, tel.: 41 354 30 47, 
e-mail: chmielnik@radom.lasy.gov.pl

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych –– Pani Karol Sońta, e-mail: 
dms@abifusion24.pl

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 
celu związanym z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz jego rozstrzygnięciem, jak również w celu zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego oraz jej realizacji, a także udokumentowania 
postępowania o  udzielenie zamówienia i jego archiwizacji;

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 
2019)  dalej „ustawa PZP”; 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy PZP, 
przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 
czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas 
trwania umowy;

6) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy PZP, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy PZP.; 

7) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 
sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

8) Posiada Pani/Pan:

 dostępu do treści swoich danych – korzystając z tego prawa ma Pan/Pani ma 
możliwość pozyskania informacji, jakie dane, w jaki sposób i w jakim celu są 
przetwarzane,

 prawo ich sprostowania – korzystając z tego prawa można zgłosić do nas 
konieczność poprawienia niepoprawnych danych lub uzupełnienia danych 
wynikających z błędu przy zbieraniu czy przetwarzaniu danych,

 prawo do usunięcia - korzystając z tego prawa można złożyć wniosek o usunięcie 
danych. W przypadku zasadności wniosku dokonamy niezwłocznego usunięcia 
danych. Prawo to nie dotyczy jednak sytuacji, gdy dane osobowe przetwarzane są 
do celów związanych z wywiązywaniem się z prawnych obowiązków 
administratora lub do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym 
lub w ramach władzy publicznej powierzonej administratorowi.

 prawo do ograniczenia przetwarzania – korzystając z tego prawa można złożyć 
wniosek o ograniczenie przetwarzania danych, w razie kwestionowania 
prawidłowość przetwarzanych danych. W przypadku zasadności wniosku możemy 
dane jedynie przechowywać. 



str. 5

Odblokowanie przetwarzania może odbyć się po ustaniu przesłanek 
uzasadniających ograniczenie przetwarzania.

 prawo wniesienia sprzeciwu – korzystając z tego prawa można w dowolnym 
momencie wnieść sprzeciw wobec przetwarzania Pani/Pana danych, jeżeli są one 
przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit e lub f (prawnie uzasadniony interes lub 
interes publiczny). Po przyjęciu wniosku w tej sprawie jesteśmy zobowiązani do 
zaprzestania przetwarzania danych w tym celu. W takiej sytuacji, po rozpatrzeniu 
Pani/Pana wniosku, nie będziemy już mogli przetwarzać danych osobowych 
objętych sprzeciwem na tej podstawie, chyba że wykażemy, iż istnieją ważne 
prawnie uzasadnione podstawy do przetwarzania danych, które według prawa 
uznaje się za nadrzędne wobec Pani/Pana interesów, praw i wolności lub podstawy 
do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń.

 prawo do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie –  w dowolnym momencie bez 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, w wypadku, jeżeli przetwarzania 
którego dokonano na podstawie zgody wyrażonej przed jej cofnięciem.

9) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, gdy uznane zostanie, że przetwarzanie Pani/Pana 
danych osobowych narusza przepisy prawa.

10)  Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne dla 
celów wynikających z zapisów   umowy. Niepodanie danych osobowych będzie 
skutkowało niezrealizowaniem celu, dla którego miały być przetwarzane.

Dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów 
państwowych lub innych podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa lub 
wykonujących zadania realizowane w interesie publicznym lub w ramach sprawowania 
władzy publicznej, w szczególności do podmiotów prowadzących działalność kontrolną 
wobec Zamawiającego. Dane osobowe są przekazywane do podmiotów 
przetwarzających dane w imieniu administratora danych osobowych.

 


		2024-05-09T10:30:43+0000
	Michał Ostrowski




